
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
25.05.2021                 № 320 

 
Про схвалення змін до бюджету 
Пирятинської міської територіальної 

громади на 2021 рік 

 

 

Відповідно до статті 28, пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні“, статей 23, 78 Бюджетного кодексу 

України виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити зміни до бюджету Пирятинської міської територіальної 

громади на 2021 рік, що додаються. 

2. Секретарю міської ради Пазюку С.Г. забезпечити розгляд змін до 

бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2021 рік на 

постійних комісіях та сесії Пирятинської міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                     Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                                 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ   
одинадцятої сесії восьмого скликання  

 

 

26  травня 2021 року №  

 

 

Про внесення змін до бюджету 

Пирятинської міської територіальної  

громади на 2021 рік 

 

16506000000 
код бюджету 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 78 Бюджетного Кодексу України, враховуючи висновки та 

рекомендації постійних комісій, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до бюджету Пирятинської міської територіальної громади 

на 2021 рік згідно з додатком 1, 2, 3, 4. 

2. Додаток 1, 2, 3, 4 до рішення вважати невід’ємною його частиною. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В. та 

постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, підприємництва та комунальної власності                  

(Тристан О.В.).  

 

 

 

Міський голова  А.СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1 

до рішення одинадцятої сесії Пирятинської  міської ради 

восьмого скликання  від 26 травня 2021 року №  

 

 

Зміни фінансування бюджету Пирятинської міської  

територіальної громади на 2021 рік 

 

 
16506000000 

(код бюджету) 

(грн) 

 

Код 
Найменування згідно 

з класифікацією фінансування бюджету 
Усього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 4 199 403 5 520 163 -1 320 760 -1 320 760 

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 4 199 403 5 520 163 -1 320 760 -1 320 760 

208100 На початок періоду 4 199 403 4 199 403 - - 

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) - 1 320 760 -1 320 760 -1 320 760 

X Загальне фінансування 4 199 403 5 520 163 -1 320 760 -1 320 760 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними операціями 4 199 403 5 520 163 -1 320 760 -1 320 760 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 4 199 403 5 520 163 -1 320 760 -1 320 760 

602100 На початок періоду 4 199 403 4 199 403 - - 

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) - 1 320 760 -1 320 760 -1 320 760 

X Загальне фінансування 4 199 403 5 520 163 -1 320 760 -1 320 760 

 

 
Секретар міської ради                                                             С.Г. Пазюк 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



Додаток № 2 

до рішення одинадцятої сесії Пирятинської міської 

ради восьмого скликання від 26 травня 2021 року №  

 

Зміни до розподілу видатків бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2021 рік 
 

16506000000 

код бюджету 
                                                                                 (грн) 

Код 

Програмно

ї 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програм

ної 

класифі

кації 

видатків 

та 

кредиту

вання 

місцевог

о 

бюджет

у 

Код 

Функціо

нальної 

класифі

кації 

видатків 

та 

кредиту

вання 

бюджет

у 

Найменування 

головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

усього 
видатки 

споживання 

з них 

видат

ки 

розви

тку 

усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

видатк

и 

спожи

вання 

з них 

видатки 

розвитку оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

оплат

а 

праці 

комун

альні 

послуг

и та 

енерго

носії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000 
  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
9 962 980,02 9 962 980,02 517 599,47 618 554,60 - 1 355 767,00 1 355 767,00 

- - - 
1 355 767,00 11 318 747,02 

0210000 
  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
9 962 980,02 9 962 980,02 517 599,47 618 554,60 

- 
1 355 767,00 1 355 767,00 

- - - 
1 355 767,00 11 318 747,02 

 
0100 

 
ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 5 527 695,21 5 527 695,21 2 295 174,47 1 407 569,60 

- 
1 927 600,00 1 927 600,00 

- - - 
1 927 600,00 7 455 295,21 

0210150 0150 0111 

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у 

разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад 

3 468 285,73 3 468 285,73 1 556 685,41 1 407 569,60 

- 

27 000,00 27 000,00 

- - - 

27 000,00 3 495 285,73 

0210180 0180 0133 
Інша діяльність у сфері державного 

управління 
2 059 409,48 2 059 409,48 738 489,06 - 

- 
1 900 600,00 1 900 600,00 

- - - 
1 900 600,00 3 960 009,48 

 
1000 

 
ОСВІТА -4 840 082,00 -4 840 082,00 -1 739 024,00 -789 015,00 

- - - - - - - 
-4 840 082,00 

0211010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -797 803,00 -797 803,00 -355 149,00 - - - - - - - - -797 803,00 

0211021 1021 0921 
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 
-3 600 546,00 -3 600 546,00 -1 148 369,00 -789 015,00 

- - - - - - - 
-3 600 546,00 

0211031 1031 0921 
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 
-24 064,00 -24 064,00 -12 964,00 

- - - - - - - - 
-24 064,00 

0211070 1070 0960 

Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної освіти, заходи 

із позашкільної роботи з дітьми 

-263 457,00 -263 457,00 -117 999,00 

- - - - - - - - 
-263 457,00 

0211151 1151 0990 

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

-21 000,00 -21 000,00 0,00 
- - - - - - - - 

-21 000,00 

0211152 1152 0990 

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок освітньої 

субвенції 

-113 995,00 -113 995,00 -88 800,00 

- - - - - - - - 
-113 995,00 



0211200 1200 0990 

Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими 

освітніми потребами 

-19 217,00 -19 217,00 -15 743,00 

- - - - - - - 

- -19 217,00 

 
2000 

 
ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 595 900,00 595 900,00 - - - -350 000,00 -350 000,00 - - - -350 000,00 245 900,00 

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 
83 100,00 83 100,00 

- - - 
-350 000,00 -350 000,00 

- - - 
-350 000,00 -266 900,00 

0212111 2111 0726 

Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги 

512 800,00 512 800,00 

- - - - - - - - - 
512 800,00 

 
3000 

 

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
-797 650,00 -797 650,00 

- - - 
17 350,00 17 350,00 

- - - 
17 350,00 -780 300,00 

0213104 3104 1020 

Забезпечення соціальними послугами 

за місцем проживання громадян, які не 

здатні до самообслуговування у 

зв`язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю 

-17 350,00 -17 350,00 

- - - 

17 350,00 17 350,00 

- - - 

17 350,00 - 

0213140 3140 1040 

Оздоровлення та відпочинок дітей 

(крім заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи) 

-713 000,00 -713 000,00 

- - - - - - - - - 

-713 000,00 

0213210 3210 1050 
Організація та проведення 

громадських робіт 
44 000,00 44 000,00 

- - - - - - - - - 
44 000,00 

0213242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення 
-111 300,00 -111 300,00 

- - - - - - - - - 
-111 300,00 

 
5000 

 
ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 372 287,00 372 287,00 -38 551,00 - - - - - - - - 372 287,00 

0215031 5031 0810 

Утримання та навчально-тренувальна 

робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл 

-60 713,00 -60 713,00 -38 551,00 

- - - - - - - - 
-60 713,00 

0215053 5053 0810 

Фінансова підтримка на утримання 

місцевих осередків (рад) 

всеукраїнських об’єднань 

фізкультурно-спортивної 

спрямованості 

121 600,00 121 600,00 

- - - - - - - - - 

121 600,00 

0215062 5062 0810 

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність в 

регіоні 

311 400,00 311 400,00 

- - - - - - - - - 
311 400,00 

 
6000 

 

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО 
7 064 977,81 7 064 977,81 

- - - 
1 438 400,00 1 438 400,00 

- - - 
1 438 400,00 8 503 377,81 

0216030 6030 0620 
Організація благоустрою населених 

пунктів 
7 051 977,81 7 051 977,81 

- - - 
1 088 400,00 1 088 400,00 

- - - 
1 088 400,00 8 140 377,81 

0216082 6082 0610 

Придбання житла для окремих 

категорій населення відповідно до 

законодавства 

0,00 0,00 
- - - 

350 000,00 350 000,00 
- - - 

350 000,00 350 000,00 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 
13 000,00 13 000,00 

- - - - - - - - - 
13 000,00 

 
7000 

 
ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 1 963 452,00 1 963 452,00 - - - -1 677 583,00 -1 677 583,00 - - - -1 677 583,00 285 869,00 

0217310 7310 0443 
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 
0,00 0,00 

- - - 
570 900,00 570 900,00 

- - - 
570 900,00 570 900,00 

0217324 7324 0443 
Будівництво установ та закладів 

культури 
0,00 0,00 

- - - 
-2 318 483,00 -2 318 483,00 

- - - 
-2 318 483,00 -2 318 483,00 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів 

комунальної власності 
0,00 0,00 

- - - 
70 000,00 70 000,00 

- - - 
70 000,00 70 000,00 



0217461 7461 0456 

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету 

1 945 000,00 1 945 000,00 

- - - - - - - - - 
1 945 000,00 

0217520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації 
18 452,00 18 452,00 

- - - - - - - - - 
18 452,00 

 
8000 

 
ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 76 400,00 76 400,00 

- - - - - - - - - 
76 400,00 

0218120 8120 0320 
Заходи з організації рятування на 

водах 
76 400,00 76 400,00 

- - - - - - - - - 
76 400,00 

0600000 
  

Відділ освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради 
7 013 279,00 7 013 279,00 1 777 575,00 789 015,00 

- 
-3 237 110,00 -3 237 110,00 

- - - 
-3 237 110,00 3 776 169,00 

0610000 
  

Відділ освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради 
7 013 279,00 7 013 279,00 1 777 575,00 789 015,00 

- 
-3 237 110,00 -3 237 110,00 

- - - 
-3 237 110,00 3 776 169,00 

 
1000 

 
ОСВІТА 5 670 485,00 5 670 485,00 1 739 024,00 789 015,00 - 2 076 000,00 2 076 000,00 - - - 2 076 000,00 7 746 485,00 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 797 803,00 797 803,00 355 149,00 
- - - - - - - - 

797 803,00 

0611021 1021 0921 
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 
4 015 546,00 4 015 546,00 1 148 369,00 789 015,00 

- - - - - - - 
4 015 546,00 

0611031 1031 0921 
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 
439 467,00 439 467,00 12 964,00 

- - 
2 076 000,00 2 076 000,00 

- - - 
2 076 000,00 2 515 467,00 

0611070 1070 0960 

Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної освіти, заходи 

із позашкільної роботи з дітьми 

263 457,00 263 457,00 117 999,00 

- - - - - - - - 
263 457,00 

0611151 1151 0990 

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

21 000,00 21 000,00 - 

- - - - - - - - 
21 000,00 

0611152 1152 0990 

Забезпечення діяльності інклюзивно-

ресурсних центрів за рахунок освітньої 

субвенції 

113 995,00 113 995,00 88 800,00 

- - - - - - - - 
113 995,00 

0611200 1200 0990 

Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими 

освітніми потребами 

19 217,00 19 217,00 15 743,00 

- - - - - - - - 

19 217,00 

 
3000 

 

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
1 213 000,00 1 213 000,00 

- - - - - - - - - 
1 213 000,00 

0613140 3140 1040 

Оздоровлення та відпочинок дітей 

(крім заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи) 

1 213 000,00 1 213 000,00 

- - - - - - - - - 

1 213 000,00 

 
5000 

 
ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 100 713,00 100 713,00 38 551,00 - - - - - - - - 100 713,00 

0615031 5031 0810 

Утримання та навчально-тренувальна 

робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл 

60 713,00 60 713,00 38 551,00 
- - - - - - - - 

60 713,00 

0615062 5062 0810 

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність в 

регіоні 

40 000,00 40 000,00 - 

- - - - - - - - 
40 000,00 

 
7000 

 
ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 29 081,00 29 081,00 - - - -5 313 110,00 -5 313 110,00 - - - -5 313 110,00 -5 284 029,00 

0617321 7321 0443 
Будівництво освітніх установ та 

закладів 

- - - - - 
-5 313 110,00 -5 313 110,00 

- - - 
-5 313 110,00 -5 313 110,00 

0617520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації 
29 081,00 29 081,00 

- - - - - - - - - 
29 081,00 

1000000 
  

Управління культури, туризму та 

охорони культурної спадщини 

Пирятинської міської ради 

- - - - - 
2 318 483,00 2 318 483,00 

- - - 
2 318 483,00 2 318 483,00 



1010000 
  

Управління культури, туризму та 

охорони культурної спадщини 

Пирятинської міської ради 

- - - - - 
2 318 483,00 2 318 483,00 

- - - 
2 318 483,00 2 318 483,00 

 
7000 

 
ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

- - - - - 
2 318 483,00 2 318 483,00 

- - - 
2 318 483,00 2 318 483,00 

1017324 7324 0443 
Будівництво установ та закладів 

культури 
- - - - - 

2 318 483,00 2 318 483,00 
- - - 

2 318 483,00 2 318 483,00 

1200000 
  

Управління інженерно-транспортної 

інфраструктури, будівництва, 

житлово-комунального 

господарства та комунальної 

власності Пирятинської міської 

ради 

-11 456 096,02 -11 456 096,02 -2 630 174,47 -1 407 569,60 

- 

-1 784 900,00 -1 784 900,00 

- - - 

-1 784 900,00 
-13 240 

996,02 

1210000 
  

Управління інженерно-транспортної 

інфраструктури, будівництва, 

житлово-комунального 

господарства та комунальної 

власності Пирятинської міської 

ради 

-11 456 096,02 -11 456 096,02 -2 630 174,47 -1 407 569,60 

- 

-1 784 900,00 -1 784 900,00 

- - - 

-1 784 900,00 
-13 240 

996,02 

 
0100 

 
ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ -5 097 285,21 -5 097 285,21 -2 630 174,47 -1 407 569,60 - - - - - - - -5 097 285,21 

1210160 0160 0111 

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах 

-3 037 875,73 -3 037 875,73 -1 220 685,41 -1 407 569,60 

- - - - - - - 
-3 037 875,73 

1210180 0180 0133 
Інша діяльність у сфері державного 

управління 
-2 059 409,48 -2 059 409,48 -1 409 489,06 

- - - - - - - - 
-2 059 409,48 

 
3000 

 

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
-44 000,00 -44 000,00 

- - - - - - - - - 
-44 000,00 

1213210 3210 1050 
Організація та проведення 

громадських робіт 
-44 000,00 -44 000,00 

- - - - - - - - - 
-44 000,00 

 
6000 

 

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО 
-6 240 277,81 -6 240 277,81 

- - - 
-1 194 000,00 -1 194 000,00 

- - - 
-1 194 000,00 -7 434 277,81 

1216030 6030 0620 
Організація благоустрою населених 

пунктів 
-6 227 277,81 -6 227 277,81 

- - - 
-1 194 000,00 -1 194 000,00 

- - - 
-1 194 000,00 -7 421 277,81 

1216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 
-13 000,00 -13 000,00 

- - - - - - - - - 
-13 000,00 

 
7000 

 
ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -74 533,00 -74 533,00 

- - - 
-590 900,00 -590 900,00 

- - - 
-590 900,00 -665 433,00 

1217310 7310 0443 
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 

- - - - - 
-570 900,00 -570 900,00 

- - - 
-570 900,00 -570 900,00 

1217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів 

комунальної власності 

- - - - - 
-20 000,00 -20 000,00 

- - - 
-20 000,00 -20 000,00 

1217520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації 
-74 533,00 -74 533,00 

- - - - - - - - - 
-74 533,00 

3700000 
  

Фінансове управління Пирятинської 

міської ради 

- - - - - 
27 000,00 27 000,00 

- - - 
27 000,00 27 000,00 

3710000 
  

Фінансове управління Пирятинської 

міської ради 

- - - - - 
27 000,00 27 000,00 

- - - 
27 000,00 27 000,00 

 
0100 

 
ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 

- - - - - 
27 000,00 27 000,00 

- - - 
27 000,00 27 000,00 

3710160 0160 0111 

Керівництво і управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах 

- - - - - 
27 000,00 27 000,00 

- - - 
27 000,00 27 000,00 

X X X УСЬОГО 5 520 163,00 5 520 163,00 -335 000,00 - 
- 

-1 320 760,00 -1 320 760,00 
- - - 

-1 320 760,00 4 199 403,00 

 

Секретар міської ради С.Г. Пазюк 
 

 



Додаток № 3 

до рішення одинадцятої сесії Пирятинської міської 

ради восьмого скликання від 26 травня 2021 року №  

 

Зміни до  коштів бюджету розвитку на здійснення заходівна на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів 

виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами 2021 році 
 

16506000000 

код бюджету 
          (грн.) 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету 

Код 

Функціонал

ьної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету 

Найменування 

головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджету 

Найменування об'єкта будівництва / 

вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи 

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку 

і 

завершення) 

Загальна 

вартість 

будівництв

а, гривень 

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, % 

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень 

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000 -   - 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
-  -   - -  -1 327 583 -  

0210000  -  - 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
-   -  -  - -1 327 583 -  

 - 6000 -  
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО 
 -  -  -  - 350 000 -  

0216082 6082 0610 
Придбання житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства 

Придбання  службового житла  для лікарів в кількості 

2-х одиниць (однота двокімнатних  квартир) 
2021 - 2021 350 000 0,00 350 000 100,00 

-  7000 -  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -   -  - -  -1 677 583  - 

0217310 7310 0443 
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства 

Реконструкцію технічного поверху житлового будинку 

(ліквідація наслідків надзвичайної ситуації) по 

вул.Європейська, 155 А в м.Пирятин Полтавської 

області 

2021 - 2021 570 900 0,00 570 900 100,00 

0217324 7324 443 Будівництво установ та закладів культури  

Капітальний ремонт районного будинку культури за 

адресою вул.Соборна, 59 в м.Пирятин Полтавської 

області 

2021 - 2021 -2 318 483 

0,00 
-2 318 483 100,00 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 

Будівництво  дитячого  майданчику  біля  житлових  

будинків  № 4А, 4Б по вул. Європейська в м.Пирятин 

Полтавської області 

2021 - 2021 20 000 

0,00 
20 000 100,00 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 

Капітальний ремонт  водопроводу  в  с.Нові  

Мартиновичі  Лубенського  району  Полтавської  

області 

2021 - 2021 -1 000 000 

0,00 
-1 000 000 100,00 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 

Капітальний ремонт  мережі  водопроводу  в  с.Нові  

Мартиновичі  Лубенського  району  Полтавської  

області 

2021 - 2021 1 000 000 

0,00 
1 000 000 100,00 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 

Капітальний ремонт нежитлової будівлі за адресою 

вул.Ярмаркова, 41 в м.Пирятин 
2021 - 2021 50 000 0,00 50 000 100,00 

0217461 7461 456 

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

Капітальний ремонт тротуару по вул.Соборна (вздовж 

Меморіального комплексу) в м.Пирятин Лубенського 

району Полтавської області 

2021 - 2021 -600 000 0,00 -600 000 100,00 



0217461 7461 456 

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

Капітальний ремонт тротуару по вул.Соборна (вздовж 

Меморіального комплексу) в м.Пирятин Полтавської 

області 

2021 - 2021 600 000 0,00 600 000 100,00 

0600000 - -  
Відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської 

міської ради 
-  -  -  -  -5 313 110  - 

0610000  - -  
Відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської 

міської ради 
-   - -   - -5 313 110  - 

 - 7000  - ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -   - -   - -5 313 110  - 

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 

Реконструкція та впровадження енергозберігаючих та 

енергоефективних технологій в Пирятинському ліцеї, 

що знаходиться за адресою: вул.Визволення, 2а в 

м.Пирятин Полтавської області 

2021 - 2021 -5 198 110 0,00 -5 198 110 100,00 

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Капітальний ремонт  2021 - 2021 -115 000 0,00 -115 000 100,00 

1000000 -   - 

Управління культури, туризму та охорони 

культурної спадщини Пирятинської міської 

ради 

 -  - -  -  2 318 483 -  

1010000 -   - 

Управління культури, туризму та охорони 

культурної спадщини Пирятинської міської 

ради 

-   - -  -  2 318 483  - 

 - 7000  - ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -   -  -  - 2 318 483 -  

1017324 7324 443 Будівництво установ та закладів культури 

Реконструкція (впровадження енергозберігаючих 

заходів) будівлі Культурно-громадського центру по 

вул.Соборна, 59 в м.Пирятин Полтавської області 

2021 - 2021 -120 000 

 

0,00 -120 000 100,00 

1017324 7324 443 Будівництво установ та закладів культури 

Реконструкція (впровадження енергозберігаючих 

заходів) будівлі районного будинку культури по 

вул.Соборна, 59 в м.Пирятин Полтавської області 

2021 - 2021 120 000 

 

0,00 120 000 100,00 

1017324 7324 443 Будівництво установ та закладів культури 

Капітальний ремонт районного будинку культури за 

адресою вул.Соборна, 59 в м.Пирятин Полтавської 

області 

2021 - 2021 2 318 483 

 

0,00 2 318 483 100,00 

1200000  -  - 

Управління інженерно-транспортної 

інфраструктури, будівництва, житлово-

комунального господарства та комунальної 

власності Пирятинської міської ради 

-   -  - -  -590 900  - 

1210000  - -  

Управління інженерно-транспортної 

інфраструктури, будівництва, житлово-

комунального господарства та комунальної 

власності Пирятинської міської ради 

-  -   - -  -590 900 -  

-  7000  - ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -   - -  -  -590 900 -  

1217310 7310 0443 
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства 

Реконструкцію технічного поверху житлового будинку 

(ліквідація наслідків надзвичайної ситуації) по 

вул.Європейська, 155 А в м.Пирятин Полтавської 

області 

2021 - 2021 -570 900 0,00 -570 900 100,00 

1217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 

Будівництво  дитячого  майданчику  біля  житлових  

будинків  № 4А, 4Б по вул. Європейська в м.Пирятин 

Полтавської області 

2021 - 2021 -20 000  0,00 -20 000 100.00 

Х Х Х УСЬОГО X X X X -4 913 110 X 

 

Секретар міської ради С.Г. Пазюк 



Додаток № 4 

до рішення одинадцятої сесії Пирятинської міської 

ради восьмого скликання від 26 травня 2021 року №  
 

Зміни до розподілу витрат бюджету Пирятинської міської територіальної громади  

на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році 
16506000000 
код бюджету

 

 (грн) 

Код 

Програмно

ї 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціонал

ьної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня бюджету 

Найменування 

головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування 

місцевої/регіональної програми 

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму 

Усього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000 -   - 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 -  - 15 209 784,86 11 511 684,86 3 698 100,00 3 698 100,00 

0210000  - -  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 - -  15 209 784,86 11 511 684,86 3 698 100,00 3 698 100,00 

 - 0100 -  ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ  -  - 3 960 009,48 2 059 409,48 1 900 600,00 1 900 600,00 

0210180 0180 0133 
Інша діяльність у сфері державного 

управління 

Програма діяльності  Пирятинської міської ради на 

2021 рік 

Рішення десятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 

28.04.2021 року № 409 

1 041 389,48 1 140 789,48 -99 400,00 -99 400,00 

0210180 0180 0133 
Інша діяльність у сфері державного 

управління 

Програма „Безпека Пирятинської міської 

територіальної громади на 2021–2023 роки“  

Рішення десятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання  від  

28.04. 2021 №  403 

100 000,00 100 000,00 - - 

0210180 0180 0133 
Інша діяльність у сфері державного 

управління 

Програма утримання об’єктів комунальної власності 

Пирятинської міської територіальної громади на 2021 

рік 

Рішення одинадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від  

26.05. 2021  № 

818 620,00 818 620,00 -   - 

0210180 0180 0133 
Інша діяльність у сфері державного 

управління 
Програма "Безпечна громада" на 2021 рік 

Рішення восьмої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання  від  

31.03. 2021  № 238 

2 000 000,00 - 2 000 000,00 2 000 000,00 

-  2000  - ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я -   - 245 900,00 595 900,00 -350 000,00 -350 000,00 

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Комплексна програма  соціального захисту та 

соціального  забезпечення населення на 2021 рік 

Рішення одинадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від  

26.05. 2021  № 

-350 000,00 - -350 000,00 -350 000,00 

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 

Програма розвитку та підтримки комунального 

підприємства Пирятинська лікарня Пирятинської 

міської ради у 2021 році 

Рішення десятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 

28.04.2021 року № 404 

83 100,00 83 100,00 - - 

0212111 2111 0726 

Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги 

Комплексна програма  соціального захисту та 

соціального  забезпечення населення на 2021 рік 

Рішення одинадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від  

26.05. 2021  № 

49 500,00 49 500,00 - - 

0212111 2111 0726 

Первинна медична допомога населенню, 

що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги 

Програма розвитку та підтримки КП "Пирятинський 

центр первинної медико-санітарної допомоги 

Пирятинської міської ради" на 2021 рік 

Рішення одинадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від  

26.05. 2021  № 

463 300,00 463 300,00 - - 

 - 3000 -  
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
-   - -780 300,00 -780 300,00 - - 



0213140 3140 1040 

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи) 

Комплексна програма  соціального захисту та 

соціального  забезпечення населення на 2021 рік 

Рішення одинадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від  

26.05. 2021  № 

-356 500,00 -356 500,00 - - 

0213140 3140 1040 

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи) 

Програма оздоровлення та відпочинку дітей у 2021 

році 

Рішення одинадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від  

26.05. 2021  № 

-356 500,00 -356 500,00 - - 

0213210 3210 1050 
Організація та проведення громадських 

робіт 

Програма організації суспільно корисних робіт для 

порушників, на яких судом накладено адміністративне 

стягнення у вигляді виконання оплачуваних суспільно 

корисних робіт у 2021 році 

Рішення восьмої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання  від  

31.03. 2021 № 228 

44 000,00 44 000,00 - - 

0213242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 

Комплексна програма  соціального захисту та 

соціального  забезпечення населення на 2021 рік 

Рішення одинадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від  

26.05. 2021  № 

-111 300,00 -111 300,00 - - 

 - 5000 -  ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ -  -  433 000,00 433 000,00 - - 

0215053 5053 0810 

Фінансова підтримка на утримання 

місцевих осередків (рад) всеукраїнських 

об’єднань фізкультурно-спортивної 

спрямованості 

Програма  розвитку  фізичної  культури  і 

спортумісцевого  осередку  громадської  організації  

"Всеукраїнське  фізкультурно-спортивне  товариство  

"Колос" у  Пирятинській  міській  громаді  

Полтавської  області  на  2021  рік 

Рішення третьої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 

23.12.2020 року № 112 

121 600,00 121 600,00 - - 

0215062 5062 0810 

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність в 

регіоні 

Програма  розвитку  фізичної  культури  і 

спортумісцевого  осередку  громадської  організації  

"Всеукраїнське  фізкультурно-спортивне  товариство  

"Колос" у  Пирятинській  міській  громаді  

Полтавської  області  на  2021  рік 

Рішення третьої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 

23.12.2020 року № 112 

311 400,00 311 400,00 - - 

 - 6000  - 
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО 
-  -  8 602 223,38 7 163 823,38 1 438 400,00 1 438 400,00 

0216030 6030 0620 
Організація благоустрою населених 

пунктів 

Програма  покращення благоустрою  Пирятинської 

міської територіальної громади на 2021 рік 

Рішення одинадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від  

26.05. 2021  № 

6 786 077,81 6 737 077,81 49 000,00 49 000,00 

0216030 6030 0620 
Організація благоустрою населених 

пунктів 

Програма придбання обладнання для облаштування 

вуличних дитячих майданчиків у Пирятинській 

міській територіальній громаді на 2021 рік  

Рішення одинадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від  

26.05. 2021  № 

745 000,00 - 745 000,00 745 000,00 

0216030 6030 0620 
Організація благоустрою населених 

пунктів 

Програма покращення матеріально-технічної бази 

комунального підприємства „Каштан“ на 2021 рік 

Рішення одинадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від  

26.05. 2021  № 

609 300,00 314 900,00 294 400,00 294 400,00 

0216082 6082 0610 
Придбання житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства 

Комплексна програма  соціального захисту та 

соціального  забезпечення населення на 2021 рік 

Рішення одинадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від  

26.05. 2021  № 

350 000,00 - 350 000,00 350 000,00 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 

Програма утримання об’єктів комунальної власності 

Пирятинської міської територіальної громади на 2021 

рік 

Рішення одинадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від  

26.05. 2021  № 

13 000,00 13 000,00 - - 

 - 7000  - ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -   - 2 672 552,00 1 963 452,00 709 100,00 709 100,00 

0217310 7310 0443 
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 

Програма утримання об’єктів комунальної власності 

Пирятинської міської територіальної громади на 2021 

рік 

Рішення одинадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від  

26.05. 2021  № 

570 900,00 - 570 900,00 570 900,00 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 

Програма діяльності  Пирятинської міської ради на 

2021 рік 

Рішення десятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 

28.04.2021 року № 409 

70 000,00  - 70 000,00 70 000,00 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 

Програма  з  охорони  навколишнього природного 

середовища на території Пирятинської міської 

територіальної громади на 2021-2022 років 

Рішення десятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 

28.04.2021 року № 410 

48 200,00  - 48 200,00 48 200,00 



0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 

Програма придбання обладнання для облаштування 

вуличних дитячих майданчиків у Пирятинській 

міській територіальній громаді на 2021 рік  

Рішення одинадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від  

26.05. 2021  № 

20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 

0217461 7461 0456 

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету 

Програми розвитку дорожнього руху та його безпеки в 

Пирятинській міській територіальній громаді на 2021 

рік 

Рішення восьмої сесії восьмого 

скликання  від  31.03. 2021 року  № 247 
1 945 000,00 1 945 000,00 - - 

0217520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації 

Програма  інформатизації Пирятинської міської  

об’єднаної територіальної громади на 2020-2022 роки 

Рішення  десятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 

28.04.2020 року № 411 

18 452,00 18 452,00 - - 

-  8000  - ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ -  -  76 400,00 76 400,00 - - 

0218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах 
Програма організації рятування людей на водних 

об’єктах міста Пирятин у літній період 2021 року 

Рішення одинадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від  

26.05. 2021  № 

76 400,00 76 400,00 - - 

0600000  -  - 
Відділ освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради 
-  -  1 282 081,00 1 282 081,00 - - 

0610000  -  - 
Відділ освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради 
-  -  1 282 081,00 1 282 081,00 - - 

 - 3000  - 
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
-  -  1 213 000,00 1 213 000,00 - - 

0613140 3140 1040 

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи) 

Програма оздоровлення та відпочинку дітей у 2021 

році 

Рішення одинадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від  

26.05. 2021  № 

1 213 000,00 1 213 000,00 - - 

 - 5000  - ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ  - -  40 000,00 40 000,00 - - 

0615062 5062 0810 

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність в 

регіоні 

Програма розвитку пріоритетних видів спорту на 2021 

рік  

Рішення одинадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від  

26.05. 2021  № 

40 000,00 40 000,00 - - 

 - 7000 -  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -  -  29 081,00 29 081,00 - - 

0617520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації 

Програма  інформатизації Пирятинської міської  

об’єднаної територіальної громади на 2020-2022 роки 

Рішення  десятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 

28.04.2020 року № 411 

29 081,00 29 081,00 - - 

1200000 -  -  

Управління інженерно-транспортної 

інфраструктури, будівництва, 

житлово-комунального господарства 

та комунальної власності 

Пирятинської міської ради 

-  -  -10 909 965,86 -9 125 065,86 -1 784 900,00 -1 784 900,00 

1210000 -  -  

Управління інженерно-транспортної 

інфраструктури, будівництва, 

житлово-комунального господарства 

та комунальної власності 

Пирятинської міської ради 

-  -  -10 909 965,86 -9 125 065,86 -1 784 900,00 -1 784 900,00 

 - 0100 -  ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ -  -  -2 667 409,48 -2 667 409,48 - - 

1210180 0180 0133 
Інша діяльність у сфері державного 

управління 

Програма діяльності  Пирятинської міської ради на 

2021 рік 

Рішення десятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 

28.04.2021 року № 409 

-2 567 409,48 -2 567 409,48 - - 

1210180 0180 0133 
Інша діяльність у сфері державного 

управління 

Програма „Безпека Пирятинської міської 

територіальної громади на 2021–2023 роки“  

Рішення десятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання  від  

28.04. 2021 №  403 

-100 000,00 -100 000,00 - - 

 - 3000  - 
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
-   - -44 000,00 -44 000,00 - - 



1213210 3210 1050 
Організація та проведення громадських 

робіт 

Програма організації суспільно корисних робіт для 

порушників, на яких судом накладено адміністративне 

стягнення у вигляді виконання оплачуваних суспільно 

корисних робіт у 2021 році 

Рішення восьмої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання  від  

31.03. 2021 № 228 

-44 000,00 -44 000,00 - - 

 - 6000 -  
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО 
-  -  -7 533 123,38 -6 339 123,38 -1 194 000,00 -1 194 000,00 

1216030 6030 0620 
Організація благоустрою населених 

пунктів 

Програма  покращення благоустрою  Пирятинської 

міської територіальної громади на 2021 рік 

Рішення одинадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від  

26.05. 2021  № 

-6 141 377,81 -6 092 377,81 -49 000,00 -49 000,00 

1216030 6030 0620 
Організація благоустрою населених 

пунктів 

Програма придбання обладнання для облаштування 

вуличних дитячих майданчиків у Пирятинській 

міській територіальній громаді на 2021 рік  

Рішення одинадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від  

26.05. 2021  № 

-950 000,00 - -950 000,00 -950 000,00 

1216030 6030 0620 
Організація благоустрою населених 

пунктів 

Програма покращення матеріально-технічної бази 

комунального підприємства „Каштан“ на 2021 рік 

Рішення одинадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від  

26.05. 2021  № 

-329 900,00 -134 900,00 -195 000,00 -195 000,00 

1216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства 

Програма утримання об’єктів комунальної власності 

Пирятинської міської територіальної громади на 2021 

рік 

Рішення одинадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від  

26.05. 2021  № 

-13 000,00 -13 000,00 - - 

-  7000 -  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -  -  -665 433,00 -74 533,00 -590 900,00 -590 900,00 

1217310 7310 0443 
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 

Програма утримання об’єктів комунальної власності 

Пирятинської міської територіальної громади на 2021 

рік 

Рішення одинадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від  

26.05. 2021  № 

-570 900,00 - -570 900,00 -570 900,00 

1217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 

Програма придбання обладнання для облаштування 

вуличних дитячих майданчиків у Пирятинській 

міській територіальній громаді на 2021 рік  

Рішення одинадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від  

26.05. 2021  № 

-20 000,00 - -20 000,00 -20 000,00 

1217520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації 

Програма  інформатизації Пирятинської міської  

об’єднаної територіальної громади на 2020-2022 роки 

Рішення  десятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 

28.04.2020 року № 411 

-74 533,00 -74 533,00 - - 

X X X УСЬОГО X X 5 581 900 3 668 700 1 913 200 1 913 200 

 

Секретар міської ради  С.Г. Пазюк 


